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Konfirmand 2016?
Vi har några få platser KVar! – läs mer på:

www.sVensKaKyrKan.se/KaVlingeforsamling/
Konfirmation-2016!
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Biskopar och miljö!
Hösten närmar sig, och jag vill hälsa alla välkomna 
till våra kyrkor och allt som händer i församlingen

I höst är det ett fokus på biskopar och miljö.
Vi får besök av vår biskop Johan från Lund, och av bishop Marie 
Bachiocchio, från Baltimore i Maryland, USA.
Projektet kring miljökyrkan i Virke fortsätter, och bl.a. kommer 
vi att få besök från Churches Conservation Trust (CCT) i England 
16 september.
Det finns ett stort intresse för framtidsfrågorna när det gäller 
våra kyrkobyggnader och Virke kyrka är en viktig del i detta arbete.
Biskop Marie kommer 16–22 september för att bland annat besöka Virke kyrka och se på 
det framtida miljöprojektet där. Hon kommer också att vara med vid miljögudstjänsterna 
20 september och andra aktiviteter i vår församling.
Under tiden 20 september till 4 oktober kommer vi att ha stiftets miljöbudkavle hos 
oss i Korsbackakyrkan. Miljöbudkavlen landar i en församling i varje kontrakt i Lunds 
stift och för Rönnebergs del kommer den alltså att vara här i Kävlinge församling.
Biskop Johan förrättar visitation i Rönnebergs kontrakt 20–24 oktober och då kommer 
han även att besöka Kävlinge församling. 
Förutom biskopar och miljö har vi också all ”vanlig” verksamhet som Du naturligtvis 
också är välkommen till; kom och var med!
Välkommen till din församling!
Mats – Kyrkoherde

Välkommen, Pernilla!
Från och med i höst har arbetslaget utökats med en 
kommunikatör, som ska ha övergripande ansvar för 
församlingens externa och interna kommunikation

Så här presenterar hon sig själv:
Hej!
Jag heter Pernilla Gudmundsson och har precis börjat 
arbeta som kommunikatör i Kävlinge församling.
Framöver kommer det förhoppningsvis märkas i både församlingsblad, på hemsidan, 
i sociala medier och över huvud taget i kontakten med Kävlingeborna. 
Jag bor med min 10-åriga dotter i Helsingborg och jobbade senast som 
kommunikationsansvarig på Aller media. På fritiden sjunger jag, läser och dansar när 
tillfälle ges. Jag ser fram emot många nya kontakter!
Frågor och funderingar – Mejla mig gärna på pernilla.gudmundsson@svenskakyrkan.se!
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Församlingsbladet
Utges av Kävlinge församling

ansvarig Utgivare: KyrKoherde mats andersson-risberg
foto: birgitta geijer, anna rUbin m.fl.

grafiK: mireille mooij-lindman – redigering & layoUt: hans-Peter franK
trycK: KePa trycK ab, Kävlinge, UPPlaga: 5 500 exemPlar – distribUtion: Posten

nästa nUmmer UtKommer 26 november 2015 – manUsstoPP: 12 oKtober!

Diakonins månad – september
För mig är Gud kärlek – Gud finns i varje människa

Som barn tänkte jag mig Gud uppe på ett moln på himlen. Under 
åren har min Gudsbild förändrats. I dag möter jag Gud varje dag.
Gud finns i varje människa. För mig är Gud kärlek.
Vi har alla olika bilder av vad eller vem Gud är. De bilderna har vi 
format utifrån våra erfarenheter av Gud. Kanske har våra föräldrar 
och vår uppväxt hjälpt till att forma dem eller kanske har du 
varit med om någonting som gjort att din gudsbild ändrats. 

Ända sedan jag var liten har jag vetat att jag skulle jobba med människor. Det finns 
människor i mitt liv som har förändrat och påverkat mig.
När jag var liten gick det en pojke på mitt dagis som hade en Cp-skada. Han kunde 
inte prata utan vi kommunicerade med vårt kroppsspråk. Jag minns att vi lekte mycket 
och att vi hade väldigt roligt tillsammans och jag minns att jag tog hand om honom 
och hjälpte honom. Det talade ordet behövdes inte för att vi båda skulle känna hur 
mycket vi betydde för varandra.
Alla människor behöver kärlek. Människor har behov av att få ta emot och av att få ge 
kärlek vidare till andra människor. Det finns många olika sätt att uttrycka sin kärlek 
och visa varandra värme och respekt på.
Kärlek kan aldrig enbart vara teori, utan kärlek måste vissas i praktik. En kram, ett 
leende, ögonkontakt eller ett vänligt ord.
I en den kända liknelsen om den barmhärtige Samariern säger Jesus: ”Gå ut och gör 
som han.” (Luk. 10). Detta är en bild av hur Jesus är. Han visar varje människa kärlek 
och respekt. Vi kan lära oss något av alla möten i livet.
De viktigtaste vi får ta med oss från Gud är hans kärlek till oss. Gud finns i varje människa.
Anna Rubin, diakon

Dela med dig och utrota hungern.
SMS:a HUNGER till 72905 och ge 50 kr till
utbildning och hållbara jordbruksmetoder. 
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PG 90 01 22-3
BG 900-1223  
Swisha valfritt belopp till 9001223
www.svenskakyrkan.se/internationelltarbete
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Höstmarknad
Lördag 5 september

Som vanligt är församlingen representerad vid Kävlinge Furulund samverkans höstmarknad. 
Vi står som vanligt i hörnan Stenhuggaregatan–Mårtensgatan. Nytt för i år är att 
kaffeserveringen är i Gamla kyrkan, dit alla hälsas välkomna!

Upptaktsmässa – Terminsstart
Söndag 6 september 11.00 i parken vid Gamla kyrkan 

(Vid dåligt väder i Korsbackakyrkan)
Vi drar igång höstens verksamhet med en friluftsmässa med härliga läsarsånger tillsammans 
med Sveriges dragspelsklubb och Tisdagskören. Efter mässan bjuder vi på soppa, fika och 
glass från glassbilen. Det blir även lotterier, som anordnas av syföreningarna.

Miljöbudkavle till Kävlinge
Under tiden 20 september till 4 oktober kommer vi att ha 

miljöbudkavlen hos oss, i Korsbackakyrkan 
Nu är den på väg. En miljöbudkavle har sänts ut i stiftet för att uppmärksamma och 
inspirera miljöarbetet som sker i församlingarna. I kavlen ligger en lång rulle på vilken 
varje församling som har den ska skriva ner sitt klimatsmarta arbete.
Varför skickar ni ut en miljöbudkavle? 

– Vi vill hålla Ett biskopsbrev om klimatet aktuellt under en längre tid och därigenom 
uppmärksamma klimathotet. Vi vill väcka större intresse och engagemang, skapa 
bestående attitydförändringar och ge god PR för Svenska kyrkan, säger Torrid Bengtsson, 
stiftskonsulent för hållbar utveckling.

Gudstjänst med biskopsbesök 20 september 11.00 i Korsbackakyrkan
Vi firar en miljögudstjänst ledd av Bishop Marie Bachiocchio från Baltimore, USA, tillsammans 
med stiftskonsulent Torrid Bengtsson, komminister Eva Falck, kyrkoherde Mats Andersson-
Risberg med flera. Vi tar emot stiftets miljöbudkavle och i kyrkan finns en miljöutställning.
Efter gudstjänsten vandrar vi till Stora Harrie kyrka, där det blir mässa och sopplunch.
Välkomna att vara med på en dag i miljöns tecken!

Välkommen att ta del av vår verksamhet !
På följande sidor presenterar vi ett urval av gudstjänster och andra samlingar som 
vi tycker är extra intressanta – förhoppningsvis hittar Du något som passar just Dig!
Vi firar mässa, alternativt gudstjänst, på årets sön- och helgdagar i någon eller flera av 
församlingens sex kyrkor – se kalendariet på mittuppslaget! Vi samlas även vid andra 
tillfällen i veckan, både för andakt och för social samvaro av olika slag.
Mer information kan Du få via församlingens hemsida, www.svenskakyrkan.se/kavlinge, 
våra anslagstavlor vid kyrkorna och pastorsexpeditionen samt predikoturerna i 
Sydsvenskan eller Skånska Dagbladet.
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Guld och gröna skogar
Församlingsafton med sång och musik, onsdag 23 september i Södervidinge kyrksal
Mats Celind och Håkan Kryhl underhåller med låtar av Hasse Andersson och härliga 
danslåtar från 60- och 70-talet. Vi bjuder på fika.

Café Världens Barn
Lördag 26 september 14–16 har vi 

storsatsning för Världen Barn i Birgittasalen
Församlingens barngrupper, körer och syföreningar 
samt förskolan Stjärnan har förberett eftermiddagen.
Dörrarnas öppnas 13.30 för försäljning, lotterier, 
fiskdamm och ansiktsmålning.
14.00 inleds caféet med sång av barnkören, 14.15 
spelar Rogare (Fred genom musik), barnmarimba-
gruppen under ledning av Tipei från Löddebygdens 
församling. Efteråt finns möjlighet att själv få pröva 
på att spela! 15.00 blir det musikunderhållning med 
Marie Samuelsson och Therese Jägerman: Resan till 
Afrika. Eftermiddagen avslutas med lotteridragning.
Det bjuds på kaffe, te och saft med äpplekaka. Alla 
intäkter går oavkortat till Världens Barn.
Världens barn kan inte vänta. De behöver dig!
Världens barn är hela Sveriges gemensamma 
angelägenhet. Tillsammans kan vi alla vara med 
och bidra till alla barns självklara rätt till liv, hälsa, 
utbildning och en värdig framtid. Radiohjälpens 
insamlingskampanj Världens Barn 2015 genomförs 
i samverkan med Svenska kyrkan och elva andra 
etablerade hjälporganisationer.

Du kan ge världens 
barn en bättre framtid!
Du kan ge världens 
barn en bättre framtid!

Ge en gåva direkt
Skicka ett sms med texten 50, 100 eller 200 till 
nummer 72 999, så skänker du motsvarande 

belopp till Världens Barns insamling.

www.varldensbarn.se
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Tack!
Skördegudstjänst i Korsbackakyrkan 

söndag 11 oktober 11.00
I år firar vi Tacksägelsedagen med en gemensam gudstjänst 
för alla åldrar med mycket sång och musik av våra körer och 
musiker.
Barn- och ungdomsverksamheten har temaavslutning 
och vi lägger fram de ”tacklappar” som har samlats in vid 
höstmarknaden och upptaktsmässan.
Efter gudstjänsten serveras en enkel lunch.
Välkomna!
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Orgelåterinvigning i Korsbackakyrkan
Söndag 18 oktober 11.00

Orgeln, som byggdes av Salomon Molander 1902, har stått ospelbar sedan 70-talet men 
har nu restaurerats till sitt ursprungliga skick av Bergenblad & Jonsson Orgelbyggeri AB.
Vi inviger orgeln, därefter firar vi mässa, där församlingens tre kyrkomusiker spelar och 
sjunger. Vid det efterföljande kyrkkaffet berättar organist Anders Johnsson, som varit 
kontrollant vid restaureringen, om det arbete som gjorts och svarar på frågor.
Invigningen avslutas med att Anders ger en kort konsert på orgeln.

Förintelsens ögonvittnen
Församlingsafton med Lea Gleitman onsdag 21 oktober 19.00 i Birgittasalen

Lea Gleitman föddes 27 november 1924 i Oświęcim (Auschwitz) i Polen. Hon är en av 
Förintelsens få judiska överlevande, bosatt i Malmö. Den 15 april 1945 befriades Lea av 
brittiska trupper i koncentrationslägret Bergen-Belsen.
Lea Gleitman är medlem i Informationsgruppen Förintelsens Ögonvittnen. Sedan 1991 
besöker hon svenska skolor för att informera om Förintelsen och berättar om sina egna 
upplevelser från gettot i hemstaden Sosnowiec, tvångsarbetslägret Gräben bei Striegau 
i östra Tyskland och därifrån dödsmarchen mot Bergen-Belsen.

Gruppen Förintelsens Ögonvittnen har som helhet erhållit pris från stiftelsen Artister 
mot Nazister (grundare: Mikael Wiehe och Tomas Ledin). Priset har också tilldelats flera 
av gruppens medlemmar individuellt.
14 dagar tidigare, onsdag 7 oktober kl. 18.30 i Birgittasalen, visar vi filmen Remembrance 
(Die Verlorene Zeit) som också handlar om detta mörka kapitel i vår nutidshistoria.

Bild ur filmen: 
Die Verlorene Zeit
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Fest i hela kyrkan i Södervidinge 
– Nu en tradition i festlig form!

Söndag 15 november 16.00 bjuder Södervidinge syförening in till Fest i hela kyrkan
Det börjar med ljuståg, därefter blir det lotterier, försäljning och servering och eftermiddagen 
avslutas cirka 17.30 med en svängig gospelgudstjänst med dam- och ungdomskörerna.
Syföreningen tar gärna emot lotterivinster, allt ifrån hembakat till advent- och julinspirerade 
gåvor! Alla intäkter denna eftermiddag går till olika hjälpprojekt i världen.

ljuståg – Fest i hel a k yrk an 2014

Schlagergudstjänst 
– Dina önskesånger

Söndag 25 oktober 14.00 i Korsbackakyrkan
– Vilka låtar har vi inte sjungit tidigare? 

– Vilka låtar vill Du höra igen? 
– Vilka låtar vill Du testa om vi klarar att sjunga?
Nu har Du chansen att påverka repertoaren vid 

denna gudstjänst. Skriv en (eller flera) önskelåtar på en lapp och lägg den i ”önskelådan”, 
som kommer att finnas i Birgittasalen. Det går också bra att mejla till: hans-peter.frank@
svenskakyrkan.se, senast 11 oktober! Om Du vill får Du gärna motivera förslaget, men det 
är inget krav.
Vilka artister som kommer att sjunga är hemligt men vad de ska sjunga bestämmer Du!
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Kalendarium för tiden 6 september – 29 november 2015
Se även dagstidningarnas predikoturer och våra anslagstavlor samt vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/kavlinge !

September
6 14 e. tref. 11.00 Upptaktsmässa i parken vid Gamla kyrkan – Soppa, fika, glass, lotterier m.m.

9 Onsdag 18.30 Filmkväll med eftersits i Birgittasalen – My Old Lady

10 Torsdag 12.00 Middagsbön och sopplunch i Birgittasalen

13 15 e. tref. 11.00 
14.00

Högmässa i Gamla kyrkan 
Mässa med eftermiddagskaffe i Virke kyrka

20 16 e. tref. 11.00 
13.00

Miljögudstjänst med bishop Marie i Korsbackakyrkan, därefter vandring till: 
Mässa i Stora Harrie kyrka – Sopplunch

23 Onsdag 19.00 Församlingsafton i Södervidinge kyrksal – Musikprogram: Guld och gröna skogar

24 Torsdag 12.00 Middagsbön och sopplunch i Birgittasalen

26 Lördag 14.00 Café Världens barn i Birgittasalen – Servering och underhållning – Insläpp 13.30!

27 17 e. tref. 14.00 
18.00

Gudstjänst med små och stora i Lilla Harrie kyrka – Kyrkkorv – Bibelutdelning 
Mässa i Taizé-ton i Gamla kyrkan

29 Tisdag 10.00 Småbarnsgudstjänst i Korsbackakyrkan

Oktober
4 Mikaels dag 11.00 

14.00
Nallegudstjänst med små och stora i Korsbackakyrkan – Kyrkkorv – Bibelutdelning 
Mässa i Stora Harrie kyrka

7 Onsdag 18.30 Filmkväll med eftersits i Birgittasalen – Remembrance (Die Verlorene Zeit)

8 Torsdag 12.00 Middagsbön och sopplunch i Birgittasalen

11 Tacksägelsed. 11.00 Skördegudstjänst i Korsbackakyrkan – Körer – Temaavslutning – Kyrklunch

18 20 e. tref. 11.00 
18.00

Mässa med återinvigning av Molanderorgeln i Korsbackakyrkan 
Musikgudstjänst i Södervidinge kyrka – Andreas Ralsgård, flöjt

21 Onsdag 19.00 Församlingsafton i Birgittasalen – Lea Gleitman: Förintelsens ögonvittnen

22 Torsdag 12.00 Middagsbön och sopplunch i Birgittasalen

25 21 e. tref. 14.00 
18.00

Schlagergudstjänst i Korsbackakyrkan – Dina önskesånger 
Mässa i Taizé-ton i Gamla kyrkan

27 Tisdag 10.00 Småbarnsgudstjänst i Korsbackakyrkan

30 Fredag 14.00 
14.00

Kaffeservering i Södervidinge kyrksal 14–16 
Kaffeservering i Stora Harrie kyrkas vapenhus 14–16

31 Alla helgons 
dag

10.00 
10.00 
17.00

Meditation och ljuständning i Kristofers kapell samt kaffe i Korsbackakyrkan 10–14 
Kaffeservering i Stora Harrie kyrkas vapenhus 10–14 
Musikmässa i Gamla kyrkan
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Kalendarium för tiden 6 september – 29 november 2015
Se även dagstidningarnas predikoturer och våra anslagstavlor samt vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/kavlinge !

Varje vecka
Tisdagar 16.00 Andakt på Billingshäll – Mässa (nattvard) första tisdagen i månaden
Onsdagar 8.30 Morgonmässa i Gamla kyrkan

Onsdagar i jämna veckor

14.00 
14.30

Allsång på Kullagården 
Andakt på Kullagården

Torsdagar i udda veckor 12.00 Middagsbön med sopplunch i Birgittasalen
Använd gärna kyrktaxi, tel. 71 02 68, för att åka till våra gudstjänster!

November
1 Alla själars 

dag
14.00 
16.00 
16.00 
18.00 
18.00

Minnesgudstjänst i Virke kyrka – Solosång 
Minnesgudstjänst i Södervidinge kyrka – Vokalensemble 
Minnesgudstjänst i Lilla Harrie kyrka – Harrie–Wirke kyrkokör 
Minnesgudstjänst i Korsbackakyrkan – Vokalensemble 
Minnesgudstjänst i Stora Harrie kyrka – Harrie–Wirke kyrkokör

4 Onsdag 18.30 Filmkväll med eftersits i Birgittasalen – Hemma (Home)

5 Torsdag 12.00 Middagsbön och sopplunch i Birgittasalen

8 23 e. tref. 11.00 Högmässa i Gamla kyrkan

10 Tisdag 17.00 Spaghettikväll med små och stora i Lilla Harrie byagård 17–19

15 Söndagen 
före doms-
söndagen

11.00 
16.00 
17.30

Högmässa i Korsbackakyrkan – Englandskonfirmander 
Fest i hela kyrkan! i Södervidinge kyrka – Lotterier, försäljning och servering 
(cirkatid!) Gospelgudstjänst i Södervidinge kyrka – Dam- och ungdomskörer

19 Torsdag 12.00 Middagsbön och sopplunch i Birgittasalen

22 Doms-
söndagen

11.00 
18.00

Sånggudstjänst i Korsbackakyrkan – Jubilarernas dag 
Mässa i Taizé-ton i Gamla kyrkan

24 Tisdag 10.00 Småbarnsgudstjänst i Korsbackakyrkan

29 1 söndagen i 
advent

11.00 
14.00 
16.00 
16.00 
18.00

Högmässa i Korsbackakyrkan – Kävlinge kyrkokör – Konfirmandupptakt  
Gudstjänst i Virke kyrka 
Adventsgudstjänst i Gamla kyrkan – Hembygdsföreningen och spelmän 
Gudstjänst i Lilla Harrie kyrka – Harrie–Wirke kyrkokör 
Gudstjänst i Stora Harrie kyrka – Harrie–Wirke kyrkokör

Vill Du lära Dig spela orgel?
Församlingen erbjuder gratis undervisning i orgelspel för barn och ungdomar.

Kontakta Lisa Borssén på 070-276 45 61 eller lisa.borssen@svenskakyrkan.se!
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Filmkvällar
Fyra onsdagar 18.30–21.00 i Birgittasalen, Västergatan 7 

Ingen föranmälan eller biljett behövs! Samtal & fika efter filmen

9 december: Familjen Bélier 
(La Famille Bélier)
Frankrike 2014 Regi: Eric Lartigau – Skådespelare: 
Karin Viard, François Damiens, Eric Elmosnino, 
Louane Emera
I familjen Bélier är alla döva förutom 16-åriga 
Paula, som tar hand om alla utom sig själv. Vad hennes föräldrar inte vet är att deras 
dotter har en fantastisk röst och en talang utöver det vanliga, något Paulas musiklärare 
upptäcker. Paula ställs nu inför sitt livs svåraste val – att stanna kvar hos sin familj eller 
uppfylla sina drömmar …

Sverige 2013 Regi: Maximilian Hult – Skådespelare: 
Moa Gammel, Lia Boysen, Simon J. Berger
Lou lever i storstan tillsammans med sin mamma 
Christine, hennes enda levande släkting – tror 
hon. Det kommer därför som en chock när hon får 
reda på att hennes morföräldrar alltid varit i livet, 
men att hennes morfar just avlidit. Lou flyttar in 
hos sin mormor Frida och får sitt inrutade liv totalt omkastat …

4 november: Hemma (Home) 

9 september: My Old Lady
USA 2014 Regi: Israel Horovitz – Skådespelare: 
Kevin Kline, Kristin Scott Thomas, Maggie 
Smith, Jane Birkin, Dominique Pinon
En amerikan försöker sälja den parisiska 
lägenheten han ärvt från sin far men stöter 
på oväntat möte med dess nuvarande innehavare – en äldre kvinna och hennes dotter …

7 oktober: Remembrance 
(Die Verlorene Zeit)
Tyskland 2011 Regi: Anna Justice – Skådespelare: 
Alice Dwyer, Dagmar Manzel, Mateusz Damiecki, 
Susanne Lothar
Filmen skildrar en anmärkningsvärd 
kärlekshistoria som blomstrade mitt i terrorn i 
ett tyskt koncentrationsläger i Polen 1944 …



1111

Motormässa i Lilla Harrie 
med Sveriges äldsta bil!

Längst framme vid altaret stod 
Tomas Pålssons ångbil av märket 

Mobile Steam från år 1900, 
för tillfället Sveriges äldsta bil 

som är registrerad för trafik 

Ingen var för liten 
för att vara med!

Agne Bengtssons 
fantastiska 

Scaniamodell körde 
fram och tillbaka 

i kyrkogången!



www.svenskakyrkan.se/kavlinge

Spaghettikväll
”Efter dagis”
Tisdag 10 november 17–19 

i Lilla Harrie byagård

För barn i sällskap med vuxen
Ett extra vardagsrum där vi leker, 

äter, pratar och delar lite 
liv med varandra

12

Fredagar 9--12 på 

 

ÖPPET HUS! 

Vi llleeekkkeeerrr,,, fikar, sjunger och 
pysslar tillsammans 

ÄÄÄrrr   ddduuu   hhheeemmmmmmaaa   mmmeeeddd   bbbaaarrrnnn???   

Rinnbovägen 32 

Kontakt:       Anna: 0702-456 777 Lisa: 0702-76 45 61 

Vi startar höstterminen 
fredag 11 september. 

Välkomna!
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Tisdagsklubbens höstprogram
 8/9 Terminsstart – Vi inleder i Gamla kyrkan. Därefter gratis kaffe i Birgittasalen 
 15/9 Peter Åberg – Att få uppleva sina drömmar – Bildprogram 
 22/9 Paul Skoog från Furuboda underhåller med sång och musik 
 29/9 Seniorshopen – Höstens mode med våra fantastiska mannekänger

 6/10 Glade Gunnar – Spelglädje för din glädje 
 13/10 Pernilla Gudmundsson – Vad gör en kommunikatör? 
 20/10 Liljas orketser – Svängig musikunderhållning från Eslöv 
 27/10 Segla med Albatross – Carl-Erik Andersson, världsomseglare

 3/11 Utfärd! 
 10/11 Bengt ”F” Lindstedt – Film! 
 17/11 Ingemar Andersson från Lilla Harrie sjunger till ackompanjemang av H-P 
 24/11 Candela Kristiansson – Vår kyrkogårdschef om sig och sin verksamhet

 1/12 Gamla julgodingar – Carina och Kenneth sjunger julsånger 
 8/12 Julfest! – Tisdagskören sjunger. Observera att julbordet börjar kl. 13.00!

Församlingens egen pensionärsförening träffas varje tisdag under terminerna i 
Birgittasalen kl. 14.00. Medlemmarna bjuds på underhållning och kaffe med kaffebröd.

Avgift 20:– betalas vid varje träff. Värdinnorna träffas 13.00.

Kontakt: Laila Johannesson, 73 06 91

Biljardcafé
Tisdagar 9.00–11.00 i Birgittasalen

Såväl nybörjare som ”gamla stötar” är välkomna 
att ställa sig i kön till vårt biljardbord!

Vi bjuder på kaffe/te & smörgås.

Dart för damer
Torsdagar 9.30–11.00 i Birgittasalen

Alla damer är välkomna för att invigas i dartspelandets 
ädla konst och märkliga poängberäkning. Även vid 

dessa träffar serveras en enkel fika.

Soppluncher
Torsdagar udda veckor 12.00 i Birgittasalen

Kom och njut av Johans hemlagade soppor var 14:e dag!
Efter en kort inledande middagsbön serveras soppa, dryck, 

smör & bröd samt kaffe med en liten kaka till. 
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Välkommen med i nå gon av våra grupper!
Telefonnummer och mejladresser, som inte står på dett a uppslag, hittar Du på baksidan av Församlingsbladet.

Barn- & ungdomsverksamhet
Öppet hus – för de minsta och uppåt tillsammans med någon vuxen

Lilla Harrie Byagård ................................................................................................ tisdag 14.00–16.00
Kontakt: Pia Sandberg, 070-415 29 57
Rinnbovägen 32 ..................................................................................................... fredag 09.00–12.00
Kontakt: Anna Rubin eller Lisa Borssén

Öppen verksamhet för skolbarn
Lilla Harrie Byagård ................................................................................................ tisdag 17.30–19.00
Kontakt: Pia Sandberg, 070-415 29 57

Miniorer – 6–9 år
Rinnbovägen 32 ..................................................................................................måndag 14.00–16.00
Nordanväg 14 C ...................................................................................................... tisdag 14.00–16.00
Nordanväg 14 C ................................................................................................... onsdag 14.00–16.00
Kontakt: Irene Andersson eller Henrik Esping

Juniorer – 10–12 år
Nordanväg 14 C ...................................................................................................torsdag 14.00–16.00
Rinnbovägen 32 ..................................................................................................... fredag 14.00–16.00
Kontakt: Irene Andersson eller Henrik Esping

Tjejgrupp – åk 7
Församlingshemmet, 3:e våningen .............................................................. onsdag efter skolan
Kontakt: Irene Andersson

Konfirmander
Västergatan 7 ...................................................................ungefär varannan torsdag 16.00–18.30
Vi erbjuder även sommarläsning – här hemma eller i England!
Kontakt: Anna Rubin, Eva Falck eller Anna Åberg

SKUnK – åk 9 och uppåt
Församlingshemmet, 3:e våningen .............................................................måndag 17.00–19.00
SKUnK (Svenska Kyrkans Unga i Kävlinge) är ungdomsgruppen i Kävlinge församling.
Kontakt: Irene Andersson

Diakoni
Diakon

Det finns många tillfällen i livet när vi behöver någon att prata med. Kanske behöver vi 
just bara dela livet med någon – att finna tröst, hopp och glädje i ett enskilt samtal eller 
i en gemenskap med andra.
Församlingens diakon finns tillgänglig för kostnadsfria samtal och besök, för hjälp och 
sjukbesök. 
Kontakt: Anna Rubin, 0702-456 777



15

Välkommen med i nå gon av våra grupper!
Telefonnummer och mejladresser, som inte står på dett a uppslag, hittar Du på baksidan av Församlingsbladet.

Besökstjänst
Önskar du besök eller har du möjlighet att själv hjälpa till som besökare? Då är du välkommen 
att ta kontakt med församlingens besökstjänst. 
Besökstjänsten vill möta människors behov av kontakt och hjälp genom telefonsamtal 
och hembesök.
Vi hjälper också till vid våra sångandakter på Billingshäll och Kullagården.
Kontakt: Eva Borgström

Sång & musik
Här finns grupper för alla. Nya sångare och musiker är alltid välkomna!

Babyrytmik 1–2 år .................................................................................................. tisdag 11.00–11.40
Babyrytmik 3 månader–1 år ............................................................................... tisdag 13.00–13.40
GodIs-kören (åk F–3) .............................................................................................. tisdag 18.00–18.45
Kävlinge kyrkokör (damkör) ............................................................................... tisdag 19.20–21.20
Kontakt: Anna Lindelöf
Körigt (åk 4–6) .......................................................................................................... tisdag 17.00–17.45
The Saints (ungdomskör) ...................................................................................... tisdag 18.00–19.00
Undervisning i orgelspel ...................................................................tider efterhand
Kontakt: Lisa Borssén
Harrie–Wirke kyrkokör (blandad kör) ...........................................................torsdag 19.00–21.30
Tisdagskören (pensionärskör) ............................................................................ tisdag 13.00–13.45
Kontakt: Hans-Peter Frank

Syföreningar
Kävlinge

En onsdag i månaden 18.00 i Birgittasalen
Kontakt: Evy Persson, 73 37 68

Södervidinge
Tredje måndagen i månaden 19.00 i Kyrksalen

Kontakt: Maj-Britt Håkansson, 73 25 16
Virke

Första tisdagen i månaden 14.00 hos någon av medlemmarna
Kontakt: Barbro Englesson, 73 70 07

Tisdagsklubben
Församlingens egen pensionärsförening träffas varje tisdag under terminerna i 

Birgittasalen kl. 14.00. Medlemmarna bjuds på underhållning och kaffe med kaffebröd.
Avgift 20:– betalas vid varje träff. Värdinnorna träffas 13.00.

Kontakt: Laila Johannesson, 73 06 91



Pastorsexpeditionen, Västergatan 7, 244 30  Kävlinge, vardagar 10–12 ...... 73 99 00 
kavlinge.forsamling@svenskakyrkan.se

Mats Andersson-Risberg, kyrkoherde ....................................................................73 99 01 
mats.a.risberg@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 80 94
Brita Wahlström, kyrkokamrer ................................................................................. 73 99 02 
brita.wahlstrom@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 80 96
Pernilla Gudmundsson, kommunikatör ................................................................ 73 99 13 
pernilla.gudmundsson@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-240 28 96
Åsa-Mari Nilsson, assistent ....................................................................................... 73 99 00 
asa-mari.nilsson@svenskakyrkan.se
Eva Borgström, komminister .................................................................................... 73 99 04 
eva.borgstrom@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 00 75
Eva Falck, komminister ............................................................................................... 73 99 14 
eva.falck@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 00 42
Anna Åberg, komminister ......................................................................................... 73 99 03 
anna.aberg@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 10 25
Anna Rubin, diakon ..................................................................................................... 73 99 16 
anna.rubin@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-245 67 77
Hans-Peter Frank, kyrkomusiker ............................................................................. 73 99 07 
hans-peter.frank@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 77 72
Anna Lindelöf, kyrkomusiker .................................................................................... 73 99 06 
anna.lindelof@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 04 86

Lisa Borssén, kyrkomusiker ....................................................................................... 73 99 05 
lisa.borssen@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-276 45 61
Irene Andersson, pedagog ....................................................................................... 73 99 08 
a.irene.andersson@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-263 99 34
Henrik Esping, pedagog ............................................................................................ 73 99 10 
henrik.esping@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 80 18
Kaja Træholt-Holmqvist, förskolechef .................................................................. 73 38 72 
kaja.holmqvist@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-322 10 29
Carina Fredin, kyrkovaktmästare ............................................................................ 73 99 00 
carina.fredin@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-524 56 07
Johan Solstad, församlingsvärd och kyrkovaktmästare (Birgittasalen) ........... 73 99 11 
johan.solstad@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-524 90 02
Candela Kristiansson, kyrkogårdschef med fastighetsansvar ........................ 73 19 32 
candela.kristiansson@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-524 56 17
Kyrkogårdsvaktmästare (Södervidinge, Stora och Lilla Harrie samt Virke) ..... 73 99 00 
kavlinge.forsamling@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-524 56 40
Lennart Englesson, kyrkorådets ordförande ........................................................73 70 07 
lennart.englesson@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-876 99 67

Telefonnummer och e-postadresser


